令和５年 10月 3日

各  位

代表取締役社長   西尾 直紀

（コード番号：4824 東証グロース）

問合せ先 取締役業務管理部長

市橋 哲

(TEL 03-5423-6600)

「第 24 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 24回定時株主総会招集ご通知」の一部に訂正すべき事項がございましたので、ここに深く

お詫び申し上げますとともに下記のとおり訂正させていただきます(訂正箇所に下線を付しております)。

記

１．招集通知 12 ページ

「3. 会社役員に関する事項 1) 取締役及び監査役に関する事項（令和５年７月 31 日現在）」

 （訂正前）

地    位 氏   名 担当及び重要な兼職の状況

代表取締役社長 西 尾 直 紀

スタートメディアジャパン株式会社代表取締役社長
株式会社メディアシークキャピタル代表取締役社長
株式会社Link-U社外取締役
日本リビング保証株式会社社外取締役

取  締  役 根 津 康 洋
業務管理部長
スタートメディアジャパン株式会社監査役
株式会社メディアシークキャピタル監査役

取  締  役 江 口 郁 子

ビジネス開発部長
画像解析・ＡＩユニットリーダー
スタートメディアジャパン株式会社代表取締役
株式会社メディアシークキャピタル取締役

取  締  役 上 田 耕 嗣 コーポレートＤＸユニットリーダー
スタートメディアジャパン株式会社取締役

取  締  役 市 橋   哲
経理部長
株式会社メディアシークキャピタル取締役
ＲＵＮ．ＥＤＧＥ株式会社社外取締役

取  締  役 清 水 知 彦 弁護士、弁護士法人鶯花代表社員

常 勤 監 査 役 牧     俊  夫
学校法人中央大学理事
株式会社オークネット社外取締役
Cotofure株式会社社外取締役

監  査  役 武 田 健 二 株式会社オールアバウト社外取締役

監  査  役 西 井 敏 恭 オイシックス・ラ・大地株式会社専門役員
株式会社シンクロ代表取締役

 （訂正後）

地    位 氏   名 担当及び重要な兼職の状況

代表取締役社長 西 尾 直 紀

スタートメディアジャパン株式会社代表取締役社長
株式会社メディアシークキャピタル代表取締役社長
株式会社Link-U社外取締役
日本リビング保証株式会社社外取締役

取  締  役 根 津 康 洋 スタートメディアジャパン株式会社監査役
株式会社メディアシークキャピタル監査役

取  締  役 江 口 郁 子

ビジネス開発部長
画像解析・ＡＩユニットリーダー
スタートメディアジャパン株式会社代表取締役
株式会社メディアシークキャピタル取締役

取  締  役 上 田 耕 嗣 コーポレートＤＸユニットリーダー
スタートメディアジャパン株式会社取締役

取  締  役 市 橋   哲
業務管理部長
株式会社メディアシークキャピタル取締役
ＲＵＮ．ＥＤＧＥ株式会社社外取締役

取  締  役 清 水 知 彦 弁護士、弁護士法人鶯花代表社員

常 勤 監 査 役 牧     俊  夫
学校法人中央大学理事
株式会社オークネット社外取締役
Cotofure株式会社社外取締役

監  査  役 武 田 健 二 株式会社オールアバウト社外取締役

監  査  役 西 井 敏 恭 オイシックス・ラ・大地株式会社専門役員
株式会社シンクロ代表取締役

２．招集通知 13 ページ

「3. 会社役員に関する事項 (2) 取締役及び監査役の報酬等の総額」

 （訂正前）

       (注) 1.  上記のほか、使用人兼務取締役の使用人給与相当額 31,666 千円を支払って

おります。

 （訂正後）

      (注) 1.  上記のほか、使用人兼務取締役の使用人給与相当額（賞与を含む）33,666 千円を

支払っております。

以上